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Instituto de Habitacdo

ANUNCIO

[N°17/2022])

Nos termos do n.° 2 do artigo 72.° do Cddigo do Procedimento Administrativo,

aprovado pelo Decreto-Lei n.° 57/99/M, de 11 de Outubro, sfo notificados, por este

meio, os representantes dos agregados familiares da lista de espera de habita¢do social

a seguir indicados:

Tipo

a)

oo
N’

Nome

TANG WENG
HONG

WYINE MYAT

NOE
MONTERIRO

- DA SILVA

FERNANDO
LEI KA HOU

LAM KA
CHON
LAM SIN
TENG
LEONG SON
TONG

WONG WENG

WA

SIO IM TONG

CHUANG TA
WEI
LO MAN
KUOK
CHEONG

FONG SEONG

RER H#RA /
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de candidatura

31201706389

31201708120

31201709706

31201700322

31201708920
31201701659
31201708876

31201709441
31201708080

31201704717

31201704703

31201708365

N.2 do boletim Oficio de notificagdo

para audiéncia

2112120003/DHS

2112120024/DHS

2111220069/DHS
2111210004/DHS
2111210001/DHS
2111130021/DHS
2111050079/DHS

2111200010/DHS
2111090016/DHS

2111030146/DHS
2111030111/DHS

2112150028/DHS

N.° da proposta sobre
a exclusdo da

candidatura

0196/DHP/DHS/2022

0046/DHP/DHS/2022

0086/DHP/DHS/2022

0058/DHP/DHS/2022

6598/DHP/DHS/2021
6581/DHP/DHS/2021
6601/DHP/DHS/2021

6660/DHP/DHS/2021
0043/DHP/DHS/2022
0029/DHP/DHS/2022

6530/DHP/DHS/2021

0466/DHP/DHS/2022

"

A-4 BUEED (] 20215E 77
Formato A-4 Imp. Jul. 2021

« RIS w01 A

opepnal pde|



Governo da Regiao Administrativa Especial de Macau

BOR R
Instituto de Habitacio

a) TAM ST IN 31201708196  2112120030/DHS 0496/DHP/DHS/2022

b) KUAN SAN 31201701107  2111160035/DHS 6681/DHP/DHS/2021

b) LAI\IZIISI}JION 31201703085  2111230013/DHS 6685/DHP/DHS/2021

b) | SI SAN U 3 1201709_969 2111230059/DHS  0342/DHP/DHS/2022

Os representantes dos agregados familiares assinalados com a), na coluna Tipo da
‘tabela, foram notificados pelo Instituto de Habitagdo (IH) através dos oficios, para
apresentarem o0s documentos solicitados, néo tendo apresentado os referidos
documentos dentro dos prazos fixados. Os representantes dos agregados familiares
assinalados na coluna Tipo com b) da tabela o total do rendimento mensal dos seus
agregados familiares ultrapassa os valores constantes da tabela I do Despacho do
Chefe do Executivo n.° 162/2020. O IH notificou os agregados familiares acima
indicados, através dos oficios, para apresentarem, por escrito, as suas contestagdes, no

—prazo de 10 dias, a contar da data de recepgdo dos mesmos, porém, apds receberem os
oficios, ndo apresentaram as suas contestagdes escritas dentro dos prazos fixados.
Assim, nos termos do n.° 1 do artigo 33.° da Lei n.° 17/2019 (Regime juridico da
habitagdo social), e dos n.”* 1 e 2 do artigo 8.%, alineas 1) e 2) do artigo 9.°,en.* 1 e 2
do artigo 11.° do Regulamento Administrativo n.° 30/2020 (Regulamentacdo do
Regime juridico da habitagdo social), o signatério e a presidente substituta exararam,
nas propostas acima referidas, os despachos de ndo atribui¢do e de exclusdo das
candidaturas a habitagdo social. | |

Caso nfo concordem com a decisdo, nos termos dos artigos 148.°, 149.° e don.° 2
do artigo 150.° do Cdédigo do Procedimento Administrativo, aprovado pelo Decreto-
Lei n.° 57/99/M, de 11 de Outubro, podem apresentar reclamagdes ao presidente do IH,
no prazo de 15 dias, a contar da data de publicagdo do presente anuncio. As
reclamagSes ndo tém efeitos suspensivos, podem apresentar directamente recursos
judiciais no Tribunal Adminiétrativo, no prazo de 30 dias, a contar da data de
publicagdo do presente antncio, nos termos do artigo 25.° do Cédigo de Processo

/" Administrativo Contencioso, aprovado pelo Decreto-Lei n.° 110/99/M, de 13 de
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Instituto de Habitacdo

Dezembro e da Lei n.° 9/1999 (Lei de Bases da Organizagio Judiciéria), republicada
pela Lei n.° 4/2019.
Instituto de Habitagdo, aos 2 de /\Aa Y$ o de 2022.
O Presidentg,

Armaldo Santos
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